



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aletheia Holding ApS

c/o Social Medicinsk Tolkeservice A/S, Peter Rørdams Vej 23, st., 2400 København

CVR-nr. 29 97 20 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Nebojsa Lalatovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aletheia Holding ApS c/o Social Medicinsk Tolkeservice A/S Peter Rørdams Vej 23, st. 2400 København
	CVR-nr.: 29 97 20 01 Stiftet: 21. oktober 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anka Lalatovic Nebojsa Lalatovic
Direktion	Nebojsa Lalatovic
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København Conscious Choice ApS, København
Kapitalinteresse	Vitanis A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. mod -839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.580	-19.100
Bruttoresultat	-24.580	-19.100
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.580	-19.100
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-564.007	-583.089
3 Indtægter af kapitalinteresser	0	-200.000
Andre finansielle indtægter	18.104	7.993
4 Øvrige finansielle omkostninger	-51.034	-45.081
Resultat før skat	-621.517	-839.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-621.517	-839.277
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-564.008	-570.033
Udbytte for regnskabsåret	200.000	226.831
Disponeret fra overført resultat	-457.509	-496.075
Disponeret i alt	-621.517	-839.277



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.531.837	6.197.364
6	Kapitalinteresser	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.731.837</u>	<u>6.397.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.731.837</u>	<u>6.397.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	599.948	85.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	436.000
	Tilgodehavender i alt	<u>599.948</u>	<u>521.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.401.271</u>	<u>2.564.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.001.219</u>	<u>3.085.928</u>
	Aktiver i alt	<u>8.733.056</u>	<u>9.483.292</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.583.337	3.147.344
Overført resultat	4.874.940	5.332.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	7.783.277	8.604.793
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	101.519
Hensatte forpligtelser i alt	0	101.519
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	876.228	727.936
Anden gæld	64.176	39.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.779	776.980
Gældsforpligtelser i alt	949.779	776.980
Passiver i alt	8.733.056	9.483.292

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.717.377	5.828.524	200.000	9.870.901
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-570.033	-496.075	0	-1.066.108
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.147.344	5.332.449	0	8.604.793
Resultatandel	0	-564.007	-457.509	200.000	-821.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	2.583.337	4.874.940	200.000	7.783.277



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Social Medicinsk Tolkservice A/S	-693.054	-570.034
Indtægt af Concious Choice ApS	<u>129.047</u>	<u>-13.055</u>
	<u>-564.007</u>	<u>-583.089</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Nedskrivning af Arctic Health Solution A/S	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.454	18.046
Andre finansielle omkostninger	<u>19.580</u>	<u>27.035</u>
	<u>51.034</u>	<u>45.081</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.050.000	3.050.000
Kostpris 31. december 2022	3.050.000	3.050.000
Opskrivninger 1. januar 2022	3.147.364	3.717.397
Årets resultat	-564.008	-583.088
Tilbageførsel af negativ indre værdi	-101.519	13.055
Opskrivninger 31. december 2022	2.481.837	3.147.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.531.837	6.197.364

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Aletheia Holding ApS kr.
Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København	100 %	5.504.309	-693.055	5.504.309
Conscious Choice ApS, København	100 %	27.528	129.047	27.528
		5.531.837	-564.008	5.531.837



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 31. december 2022	200.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-800.000	-600.000
Årets nedskrivninger	0	-200.000
Årets afgang	800.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vitanis A/S, København	50 %	0	0
		0	0

Der er ikke aflagt regnskab for Vitanis A/S, hvorfor der ikke oplyst egenkapital og årets resultat.



7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor eventuel bankgæld i Social Medicinsk Tolkeservice A/S og Conscious Choice ApS i relation til Nordjyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 kr.

Selskabet understøtter Conscious Choice ApS, hvis der skulle opstå økonomiske udfordringer i datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


